2026年 2月 3日

債権者各位

資本金の額の減少公告

当社は、資本金の額を１億６，０００万円減少することにいたしました。

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申

し出下さい。

なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

京都市中京区室町御池下ル円福寺町３３８

樋口・進和ビル５階

         株式会社イセトー

代表取締役 小谷 紘平

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

金額(百万円)
流動資産 4,098
固定資産 3,366
繰延資産 10

合計 7,475
流動負債 3,610
    (賞与引当金) (153)
固定負債 1,920
株主資本 1,944
  資本金 260
  資本剰余金 46
   資本準備金 46
  利益剰余金 1,793
   利益準備金 19
   その他利益剰余金 1,775
    (うち当期純損失) (144)
  自己株式 △155

合計 7,475

貸借対照表の要旨  (令和7年3月31日現在)
科          目

負

債

及

び

純

資

産

の

部

資

産

の

部